
Služby

Provoz

Provoz

Provoz

Provoz

Provoz

Provoz

Provoz

Provoz

Legenda

* Vyplnění odpovědi v tabulce



Závazné provozní požadavky na dodávku systému Anonymizace v 

průběhu pilotního testovaní

Technické specifikace a požadavky

Monitoring - Dodávané řešení musí umožňovat ukládání definovaných aktivit do logu, který definuje 

(strukturu) Zadavatel je ukládán na definovaný prostor.

Provozní režim dodávaného řešení musí být možné přepnout a provozovat na záložním prostředí.

Součástí dodávky dodávaného řešení je návrh testovacích scénářů pro testování plán obnovy dodávného 

řešení. Plány musí obsahovat scenáře na přesun provozu z produkčního prostředí a zpět. Dále pak scénáře 

pro obnovení provozu formou obnovy dat a obnovy image dodávaného řešení.

Záloha - dodávané řešení umožňuje provádět zálohu bez výpadku poskytování anonymizačních služeb

Provozní dokumentace - Veškerá dokumentace je českém jazyce.

Provozní dokumentace - České verze provozní příručky a příručky administrátora mohou být doplněny 

anglickou verzi těchto příruček.

Provozní dokumentace - Administrátorská příručka, která obsahuje schémata a popis nastavení (konfigurace) 

Provozní dokumentace - Uživatelská příručka, která obsahuje schémata a popis jednotlivých menu a jeho 

položek na všech obrazovkách. Dokumentace je možno použít jako školící podklad.

Vyber ve žlutém poli odpověď  "Ano" v případě že navržené řešení obsahuje ve vybraném řádku popsanou 

funkci. V případě, že pole bude nevyplněno nebo v poli bude vyplněna hodnota "Ne" , znamená to, že řešení 

neobsahuje požadovanou funkci.



* Splňuje navržené řešení 

popsané technické 

požadavky?

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO


